TERMO DE CONTRATO Nº 042/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ANA PAULA TAVARES ELIAS
CNPJ: 788.774.901-87

OBJETO: Locação do imóvel situado na Praça dos Trabalhadores, nº 450, Lote 3-A,
Quadra 95, município de Juara.

VALOR CONTRATADO: R$ 22.956,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 18 de outubro de 2010 e término em 18

de outubro de 2011.